[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 28 октября 2013г.

    № 1133
О внесении изменений в городскую Программу «Поддержка молодых  семей  в решении    жилищной   проблемы  на 2013-2015гг. в городе Алатырь»
Руководствуясь ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, на основании Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.10.2002 года № 274 «О республиканской программе «Государственная  поддержка молодых  семей  в  решении    жилищной   проблемы  на 2002-2015гг.», в целях муниципальной поддержки молодых семей в решении жилищной проблемы и улучшения демографической ситуации в городе, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в городскую Программу «Поддержка молодых  семей  в решении    жилищной   проблемы  на 2013-2015гг. в городе Алатырь», утвержденную постановлением администрации города Алатыря от 25.02.2013 года № 174 «Об утверждении городской Программы «Поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы на 2013-2015 гг. в городе Алатырь», дополнив Паспорт городской программы «Поддержка молодых  семей  в решении    жилищной   проблемы  на 2013-2015гг. в городе Алатырь» абзацем следующего содержания:

	«Объем     и          источники финансирования Программы
	- общий объем   финансирования   Программы  составляет 157,9 млн. рублей,

в том числе:

- средства   федерального    бюджета     -   20,2 млн. рублей (12,8 процента);

- средства   республиканского   бюджета Чувашской   Республики   -  38,2 млн.рублей (24,2 процента);

- средства местного бюджета  -  6,0 млн.рублей (3,8 процента);
- внебюджетные   средства  -  93,5 млн.рублей  (59,2  процента),  из них личные средства  граждан  -  21,1 млн.рублей (13,4 процента).»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Добрынкина О.Н.

Глава администрации города Алатыря

                     М.В.Марискин

Тющина

2 03 09